
 

 

S U R A T    K E P U T U S A N                
NOMOR: 566.a/SK/UKKW/WR.I/VIII/2022 

 

Tentang 

 

PENGANGKATAN TIM PENGEMBANGAN MODUL “ENGLISH FOR PKBN” 

PROGRAM PERTUKARAN MAHASISWA MERDEKA  

PEMBINAAN KESADARAN BELA NEGARA ((PMM PKBN) TAHUN 2022 

UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 

 

REKTOR UNIVERSITAS KRISTEN KRIDA WACANA 

 

Menimbang :  1.  Bahwa sehubungan dengan keterlibatan aktif Universitas Kristen Krida Wacana 

dalam Program Pertukaran Mahasiswa Merdeka Pembinaan Kesadaran Bela 

Negara (PMM PKBN) Tahun 2022, dipandang perlu mengangkat Tim untuk 

mengembangkan modul mata kuliah Bahasa Inggris; 

   2.  Bahwa untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan 

Rektor. 

 

Mengingat :   Statuta Universitas Kristen Krida Wacana Tahun 2020.  

 

MEMUTUSKAN  

Menetapkan : 

Kesatu :  Menetapkan Tim Pengembangan  Modul “English for PKBN”  untuk  Program 

Pertukaran Mahasiswa Merdeka Pembinaan Kesadaran Bela Negara (PMM PKBN)  

Tahun 2022 dengan susunan personil sebagai berikut: 

 

  Ketua : Athriyana S. Pattiwael, S.Pd., M.Hum. 

  Anggota : - Hanna Juliaty, S.S., M.A. 

- Emanuella Christine Natalia Mau, S.Pd., M.Hum. 

- Yunias Monica, S.Pd., M.Pd. 

 

Kedua :  Keputusan ini berlaku dari tanggal 15 Juni 2022 sampai dengan 20 Desember 2022. 

 

Ketiga : Surat Keputusan ini dapat diperbaiki sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari 

ternyata diketahui terdapat kekeliruan. 

 

 

 

        Ditetapkan di : Jakarta 

        Pada tanggal : 13 Juni 2022 

 WAKIL REKTOR I, 

 

 

 

 

 

       

 LIDIA SANDRA 
  


